
 

 

Výroční ceny Czech Grand Design 2021 se blíží do finále. 

A naše umyvadla Yard jsou spolu se svými autory v nejužší nominaci! 

 

 

 

Ceny Czech Grand Design jsou oborovým oceněním, které každoročně udílí Akademie designu ČR za 

nejlepší práce v oborech design, móda, šperk, fotografie, ilustrace a grafický design. Studio Vrtiška & 

Žák se (mimo jiné) jako autoři nového setu keramických umyvadel Yard pro RAVAK dostali do nejužší 

nominace v kategorii Designér roku 2021. 

Slavnostní vyhlášení cen proběhne v přímém přenosu na ČT Art 22. 3. 2022. S nominovanými projekty 

se však můžete osobně seznámit už dnes! Tvorbu finalistů ve všech kategoriích představuje výstava 

Best of CGD21 v Galerii České spořitelny (Rytířská 29, Praha 1) až do 10. 4. 2022. 

Držíme palce!  

 

 

 

 

 

 

 

 


